PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.09.2019      № 78
д.Трегубово
О внесении изменений в постановление
Администрации Трегубовского сельского

поселения от 22.02.2019 № 24

 В соответствии со  статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 22.02.2019 № 24 « Об утверждении Перечня  специально отведенных мест для  проведения встреч  депутатов   Государственной  Думы  Федерального Собрания Российской Федерации,   депутатов    Новгородской областной  Думы  с   избирателями, Перечня  помещений,  находящихся  в   собственности   Трегубовского    сельского  поселения, предоставляемых   для  проведения встреч  депутатов  Государственной   Думы    Федерального Собрания  Российской    Федерации,   депутатов   Новгородской областной   Думы с  избирателями,   Порядка    предоставления помещений, находящихся в  собственности Трегубовского  сельского  поселения,   для   проведения встреч  депутатов  Государственной Думы  Федерального  собрания Российской  Федерации,  депутатов  Новгородской   областной Думы с избирателями:

   1.1.Наименование постановления  после слов «депутатов Новгородской областной Думы» дополнить словами « депутатов Думы Чудовского муниципального района, депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения.»;

    1.2.Абзац второй части первой после слов  «депутатов Новгородской областной Думы» дополнить  словами  « депутатов Думы Чудовского муниципального района, депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения.»;

     1.3.Абзац третий  части первой после слов  «депутатов Новгородской областной Думы» дополнить словами « депутатов Думы Чудовского муниципального района, депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения.»;

      1.4.Абзац  четвертый части первой после слов  «депутатов Новгородской областной Думы» дополнить словами « депутатов Думы Чудовского муниципального района, депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения.»;

      1.5. Наименование Перечня специально отведенных мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Новгородской областной Думы с избирателями после слов  «депутатов Новгородской областной Думы» дополнить словами « депутатов Думы Чудовского муниципального района, депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения.»;

       1.6.Наименование Перечня помещений, находящихся в собственности Трегубовского  сельского поселения, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Новгородской областной Думы с избирателями» после слов  «депутатов Новгородской областной Думы» дополнить словами « депутатов Думы Чудовского муниципального района, депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения.»;

      1.7.Наименование Порядка предоставления помещений, находящихся в собственности Трегубовского  сельского поселения, для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Новгородской областной Думы с избирателями » после слов  «депутатов Новгородской областной Думы» дополнить словами « депутатов Думы Чудовского муниципального района, депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения.»;

      1.8.В пункте 1 Порядка предоставления помещений, находящихся в собственности Трегубовского  сельского поселения, для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Новгородской областной Думы, с избирателями депутатов Думы Чудовского муниципального района, депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения, после слов  «депутатов Новгородской областной Думы» дополнить словами « депутатов Думы Чудовского муниципального района, депутатов Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения.».
       Глава поселения                             С.Б.Алексеев
_1586955648.doc
[image: image1.png]